2) supaprastinto atviro konkurso sąlygose; 

3) kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, patikslinimuose). 

Mes siūlome Lietuvos nacionalinių stendų tarptautinėse knygų mugėse techninių projektų 

įgyvendinimo ir priežiūros paslaugą. 

BENDRA PASIŪLYMO KAINA (be PVM)  103.000,00Eur (šimtas trys tūkstančiai Eurų); 

BENDRA PASIŪLYMO KAINA* (su PVM) 124.630,00Eur (šimtas dvidešimt keturi 

tūkstančiai šešiasdešimt trys Eurai).